
UCHWAŁA NR 682/216/2023 
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Węgrowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 i ust.10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), § 1 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 poz. 1449 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Węgrowie, 07-100 Węgrów, ul. Adama Mickiewicza 23.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Informację o ogłoszeniu konkursu umieścić: 

᠆ w BIP: strony internetowej Powiatu Węgrowskiego, 

᠆ w BIP: strony internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

᠆ na tablicy ogłoszeń budynku Starostwa Powiatowego w Węgrowie, ul. Przemysłowa 5, 

᠆ na tablicy ogłoszeń szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Węgrowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski 

Marek Renik - Wicestarosta 

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu 

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu 

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu

Id: 3FC9270A-4BA1-4CBC-A33C-DC752977EFE9. Podpisany Strona 1




